
ZARZĄDZENIE NR 97/23 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania węgla Świetlicy Wiejskiej w Białosukni 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Przekazuje się   nieodpłatnie 1300 kg węgla Świetlicy Wiejskiej w Białosukni z przeznaczeniem na 
realizację zadań własnych gminy związanych z rozwojem działalności kulturalnej adresowanej do różnych grup 
wiekowych społeczności wiejskiej, popularyzacja amatorskich form artystycznych 

§ 2. Przekazanie węgla wskazanego w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: B8B526A2-0B91-4B6D-82D9-AF4E74F3AA5D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/23 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


